CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

PROPOSIÇÃO Nº 028/2016.

O Vereador Bauke Dykstra de Geus, infra-assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí
a seguinte proposição:

 INDICAÇÃO 028/2016 – Indico nos termos da Legislação Municipal,
para que seja feito a continuação do calçamento da Av dos Pioneiros até a
Ponte do São João.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 14 de março de 2016.

BAUKE D DE GEUS

VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

Venho justificar esta indicação devido as más condições de tráfego, e
devido as chuvas, a estrada fica intransitável, cheia de buracos, podendo
ocorrer graves acidentes.